1571
Cavegament de Censal faginat per nosse
just Katarina Mira conuge d'auor
de Jaume Berenquer fill de pere Jots
Perajres Miras, de dita vila si ro ve gotuy etc.

exigendis et specialiter et
ex ordine primo facti super
villa vinea quod vocatur vinea
vestra hodie die michi die
ho humilio facti vendita
vota et obligata ad conser-
vandum solidum et octode-
cimorum mensurae et de die
in festum venditur et ante
aliam anno quolibet solvendo
cum magnifice dampno Be-
atrix Margarit Vidua relicta
nobilit dampno formam
vota de villa de Alcy ha-
bitare sub die proximo mensis
Junii unius solutione per que
tam in dicitur et conser-
vanti possunt

pariter videlicet he comli brum
monde pacifice sibi et possi-
to in termino sub villa de
Alcy in parochia nominata
si gormay pro et conser-
vanti cum termino generis Alcy
Alcy cum vinea humilio Mar-
tini cum vinea Petri Pico et
cum comite vicinabili sibi et su-
per quodam domo nostra
sibi et possita in dicta villa
de Alcy pro et conser-
vanti cum domo Petri Balaguer
cum domo aparte retro fran-
ci arbor cum albane sibi et
no Johannis Balaguer et abate
parte cum domo vidua heroni

mi Alcamara quondam et ge
neraliter et singulis et pecia
lis obligatio et numerantur
et et patet vobis et vestris sol
vere et redolere pariter pro
mittimus anno colibet sub poi
modie mensis octobris boni
solubione primam superuen
tam vobis facere solubione non
sub primo die mensis octobris
anni millesimi quingentesimi
sexagesimi secundi ex pacto
et sic deinde anno colibet inde
de termino et passio et apor
tato et sub vena triginta so
lubione sube moneta quod pe
na et ratio pacto et exae
ta debita pena et ad quoniam

et fiat exculoria large cum
non fore submissioe boni dione su
perfici monitione appellacionis
et iuste finde et iuste ex merito
et et cum clausula formatis et
sub vena vena solubione non
eiusdem moneta ultra peruen
re vena vena et ratio
pacto et fiat exculoria et
sua per se dicitur et quod
super vena vena solubione et
sua de vena moneta vena fore
annu et vobis et vestris
sua et et originaliter cum
viam cum omni bassuribus
et pertinencia suis et vobis
sua et quod vena vena